MTC电主轴
 MTC ELECTROSPINDLES
适用于机床制造商的
高科技部件
--
High-tech components for machine tool manufacturers.
Hiteco专业设计和制造机床领域使用的高科技工业机电部件。
A.T.C电主轴，M.T.C电主轴，双向旋转头，钻头和总成。

QM 215 X 245 mm, 230x230 mm
QX 130 X 130 mm
PX 150 X 150 mm
HX 150 X 150 mm
QT 150 X 150 mm
HT 150 X 150 mm
HD 130 X 130 mm
KX Ø 202 mm
ML/MA Ø 158, Ø 166, 135 x 137, 157 x 165
MG 200 X 200 mm
QN 102 X 119,5 mm
MQH1 205 X 175 mm
XS 70 X 65 mm
刀具接口 /
TOOL HOLDER
63F = HSK63F
32E = HSK32E
40E = HSK40E
63E = HSK63E
85S = HSK85S
80F = HSK80F
63A = HSK63A
I30 = ISO30
I40 = ISO40
ER25
ER32